
GARANCEGLOBUS

TADY garantovaná cena
TADY vyrobeno          TADY výhodně

Vepřový
vrabec 

s kysaným zelím 
a houskovými 

knedlíky
150 g

s kysaným zelím 
a houskovými 

99,-

1990

24,-

Sekaná 
v housce
Globus
1 ks

Chléb 
Horal
500 g
100 g = 3,98

Garantujeme cenu do 31. 8. 2024.

     

 Harmony  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 24   rolí 
 1 role = 5,83 

13990

 Pardál Echt  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 21,80 
 + záloha 3,- 

1090
 NA VÝROBKY 

ACTIMEL 
4× 100 g, 8× 100 g 

 -44 % 

12590

6990

 -44 %

 Pampers  
 dětské plenky 
různé velikosti 
pants 
84–128 ks, 
1 ks = 5,08–7,74 
     

1199,-

64990

 -45%

až

 Gouda 48 % t. v s.  
 100   g 

1990

1590

 -20%

 pultový prodej 

 Banány  
 volné 
 1   kg 3790

2190

 -42%

 Máslo  
 250   g 
 1 kg = 139,60 

4290

3490

 -18%  5 Kč 

 Vejce M   
 Akce platí do vyprodání zásob. 
 30   ks 
 1 ks = 2,66 

13790

7990

 -42%

 3 plata 

ilustrační foto

 10 Kč 

ČESKÉ BUDĚJOVICE
 od 15. 5. do 21. 5. 2024

GLOBUS BONUS SE MĚNÍ NA MŮJ GLOBUS

UŽ BRZY!



 Čerstvé mléko  
 polotučné 1,5% 
 1   l 

 Jeden Tag 
Mozzarella 
strouhaná  
   250   g 
 100 g = 15,96 

 My Price 
Tavený sýr  
 smetanový, se šunkou 
 150   g 
 100 g = 13,27 

 Váš výběr 
Šunka nejvyšší 
jakosti  
     100   g 

 Jeden Tag 
Ledová káva  
   různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 5,96 

 My Price 
Acidofilní mléko 
3,6%  
   950   g 
 100 g = 2,73 

3590

2590

 -27%
1990

1490

 -25%
3190

1990

 -37%

5990

3990

 -33%
2190

1990

 -9 % 
2690

1990

 -26%

 Váš výběr 
Vysočina  
 krájená 
 100   g 

2290

1590

 -30%
 Váš Výběr 
Anglická slanina    
   200   g 
 100 g = 22,45 

5390

4490

 -16%

 Váš výběr 
Šunkový salám 
zauzený 
     100   g 

2090

1690

 -19%

 Váš Vývěr 
Směs ořechů 
a ovoce 
     200   g 
 100 g = 19,95 

5790

3990

 -31%
 My Price 
Mražený krém 
   různé druhy 
 1   l 4990

3690

 -26%

 Váš výběr 
Lovecký salám 
     500   g 
 100 g = 17,98 

12990

8990

 -30%



 Jeden Tag 
Kroužky  
 cibulové  
   100   g 

2190

 My Price 
Broskve  
 půlené
 820   g, p. p. 470 g 
 100 g = 9,13 

6790

4290

 -36%

 My Price 
Mandarinky  
 ve sladkém nálevu 
 312   g, p. p. 175 g 
 100 g = 13,66 

2390

 My Price  
 Prostředek na nádobí 
citron, jablko 
1 l 
     

2990

1990

 -33%

 Jeden Tag 
Křehké sušenky  
     400   g 
 100 g = 9,98 

3990

 Jeden Tag 
Džem  
 různé druhy 
 450   g 
 100 g = 9,53 

4290

 My Price 
Ovocný koktejl  
   820   g, p. p. 500 g 
 100 g = 8,58 

5350

4290

 -19%

 My Price    
 Čistič oken 
1 l 
     

3990

2990

 -25%

 OHO 
Boxerky  
 pánské  
 více barev a vzorů, 
v nabídce také slipy 
5pack za akční cenu 
     

39990

26990

 -32%

 Jeden Tag 
Kukuřičné lupínky  
 v mléčné čokoládě    
 250   g 
 100 g = 20,76 5190

 My Price 
Jahody  
 ve sladkém nálevu 
 400   g, p. p. 160 g 
 100 g = 14,31 

2290

 My Price  
 Odličovací vatové 
tampony 
 140   ks 
 1 ks = 0,14 

2490

1990

 -20%

 My Price  
 Skládaná vata 
 200   g 
 100 g = 14,95 

3490

2990

 -14%

5pack za akční cenu 
     

 OHO 
Destilovaná voda 
     5   l 
 1 l = 5,98 

3990

2990

 -25%

 NA VYBRANÉ 
VYSAVAČOVÉ SÁČKY 

ZNAČKY OHO 

 -30 % 

 Neplatí pro již zlevněné výrobky. 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

16990

11890

 -30 %

 4 kusy = 1 cena 



Vlastní 
zavařeniny 
jako od babičky

PLATÍ OD 15. 5. DO 28. 5. 2024.

 Gelfix  
 2:1, 3:1 
 25   g 
 100 g = 87,60 

2720

2190

 -19%

 Pektogel  
   40   g 
 100 g = 44,75 

3090

1790

 -42%

 Víčko Twist  
 10 ks, pr. 66 mm 
     

 V nabídce i jiná víčka za akční ceny .

3490

2790

 -20%

 Kyselina citrónová  
   250   g 
 100 g = 13,16 

5990

3290

 -45%

 Pektin  
   20   g 
 100 g = 174,50 

4370

3490

 -20%

 Láhev na víno  
 750 ml, skleněná, bílá 
láhev s pákovým uzávěrem, 
500 ml, hranatá 59,90 
     

4490

3490

 -22%
 Pomůcky na zavařování  
 různé druhy 
     
 Ilustrační foto 590

 Sklenice zavařovací  
Twist  
 250 ml, 10 ks, pr. 66 mm 
720 ml, 8 ks, pr. 82 mm 
99,90 
     

9990

7990

 -20%

 Zavařovací hrnec 
DO42325PC  
 objem 27 l, nastavení 
teploty až do 100 °C, 
časovač do 120 min., LCD 
displej, výpustný kohout, 
pojistka proti přehřátí 
a varu na sucho, nerezový, 
příkon: 2000 W 
Zavařovací hrnec Domo 
DO42324PC - 2499,- 2799,-
     

3299,-
2899,-

 -12%

 Želírovací cukr  
 2:1, 3:1 
 500   g 
 100 g = 7,98 

3990

 Zavařovací hrnec 
SPP 2100WH  
 objem 27  l, nastavení teploty od 30–100 °C, 
kapacita 14 zavařovacích sklenic o objemu 1 litru, 
časový spínač, smaltový povrch, 
příkon: 1800 W 
     

1899,-

 cena od 

ZAVAŘOVÁNÍ ZA SKVĚLÉ CENY



 NA VYBRANÉ 
DRUHY KAKAA 

 -30 % 
 NA PEČÍCÍ SMĚSI 

DR.OETKER 

 -30 % 

55905590559055903890

2690

 -30 %

 NA SPECIÁLNÍ 
MOUKY 

 -30 % 
 NA OŘÍŠKOVÉ 

MOUKY ZNAČKY 
ALIKA 

 -30 % 
 NA PEČICÍ 

PŘÍPRAVKY 
DR.OETKER 

 -26 % 

23990

16790

 -30 %
2890

1990

 -31 %

1160

850

 -26 %

 Orion Čokoláda na vaření 

 TropiCane 
Dry Demerara  
 třtinový cukr 
 1   kg 

6790

3990

 -41%

 Carla 
Cukrářská poleva  
 různé druhy 
 100   g 

3790

1990

 -47%

 Hera Classic  
   250   g 
 1 kg = 79,60 4490

1990

 -55%

 Orion Čokoláda na vaření 
 Orion 
Čokoláda na vaření  
   100   g 3990

2490

 -37%

až

PEČENÍ ZA VÝHODNÉ CENYPLATÍ OD 15. 5. DO 28. 5. 2024.



ŠPIČKOVÁ KVALITA 
ZA SKVĚLÉ CENY

 Vepřový guláš 
Globus  
   krájený 
 1   kg 

 Vepřová plec 
Globus  
 bez kosti, 
v kuchyňské úpravě 
 1   kg  1   kg 

 Vepřový bok 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 Hovězí mleté 
Globus  
   polotovar 
 1   kg 

359,-

149,-

149,-

  Vepřový steak 
Tomahawk  
 Globus  
 polotovar 
 1   kg 

169,-
 Krůtí steak 
Globus  
 v pomerančové 
marinádě  
 polotovar 
 1   kg 

269,-

 Krůtí spodní stehna 
Globus  
 1   kg 

119,- 169,-

99,-
 Vepřová pečeně 
bez kosti  
 Globus
porcovaná  
 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

189,-

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

 Hovězí steakové maso Globus 
 vyzrávané české hovězí maso 

 Hovězí roštěná Globus  
 nebo Hovězí váleček Globus  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

„Veškeré masné 
výrobky a uzeniny 

vyrábíme ze stejného masa, 
jaké vidíte v pultech, každý 

den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.“

RADEK ŠINDELÁŘ
vedoucí Řeznictví

 Globus České Budějovice



SUPER KVALITA ZA SKVĚLÉ CENY

 Paštika s telecím masem 
Globus  
   v přírodním střívku,
jemně zauzená 
 100   g 

 ZAKOUPÍTE U PULTU 
ŘEZNICKÝCH SPECIALIT 

 Vídeňské párky 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volné, balené, 
vakuované 
 100   g 

 Gothajský salám 
Globus  
 krájený i v celku  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

2390

1890

 Syrová sekaná 
Globus  
 polotovar  
   1   kg 

89,-

 Párek v rohlíku 
Globus  
     1   ks 

22,-

1390

1290

1690

 Ostravská klobása 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

NAŠE OCENĚNÉ 
VÝROBKY

Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

 Hovězí klobása 
Globus  
 v přírodním 
střívku    
 100   g 

159,-
 Vepřová roláda z boku 
Globus  
 plněno karbanátkovou směsí 
  polotovar 
 1   kg 

 Debrecínská pečeně 
Globus  
 krájená  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

2390

 Uzená rolovaná plec 
Globus  
 v celku  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

1990

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



Otevřeno

OD 7:00

RUČNÍ VÝROBA, TO JE GLOBUSRUČNÍ VÝROBA, TO JE GLOBUSRUČNÍ VÝROBA, TO JE GLOBUS

 Croissant s krémem     
   160   g 
 100 g = 12,44 

 ruční výroba 

 výborná kombinace 
krému a croissantu 

každý den vyrábíme v naší 
cukrárně 

patří mezi 
nejoblíbenější výrobky 

Café Globus 

 Štrúdl    
 jablečný, tvarohový 
nebo makový s višněmi 
450 g  
100 g = 9,98      

5590

4490

 -19%

2590

1990

 -23%

 vhodný pro svačiny

 Dalamánek    
 60 g,  
100 g = 6,5 
3 ks, 180 g, balený 11,90 
100 g = 6,61      

550

390

 -29%

 tradiční pekařský 
výrobek 

 Cereální croissant    
   70   g 
 100 g = 17,- 1590

1190

 -25%

 vhodný pro svačiny

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

2190

1690

 -22%
 Chléb kmínový 
krájený    
 balený 
 480   g 
 100 g = 3,52 

různé druhy 
náplní 

 vyzkoušejte se šunkou 
z našeho řeznictví 

V pátek 17. 5. 
v 15.00 hodin pro vás 
budeme mít štrúdly 

přímo z pece!

VLADIMÍRA DOLEJŠÍ 
vedoucí pekárny 

Globus České Budějovice

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU

Platnost nabídky od 17. 5. do 19. 5. 2024. 
Platí do vyprodání zásob.

 Kuřecí plátek se šunkou a sýrem 
s bramborami grenaille    
   150   g 

139,-139 Smažené rybí filé 
s vařenými bramborami    
   150   g 

109,-

 Bramborové knedlíky plněné 
uzeným masem s kysaným 
zelím    
 polévka 0,33 l dle denní 
nabídky + čepovaný nealkoholický 
nápoj 0,3 l dle vlastního výběru 
 500   g 

159,-
 -18%

129,-

uzeným masem s kysaným 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

ZA SKVĚLOU CENU
Platnost nabídky od 17. 5. do 19. 5. 2024. 

 Pečené kachní stehno s červeným 
zelím a bramborovými knedlíky    
   300   g 

209,-

 Hovězí s rajskou omáčkou 
a houskovými knedlíky    
   150   g 

129,-

z nabídky 
minutkového baru

 Chřest s pečenou 
šunkou 
a holandskou 
omáčkou 
s pečenými 
grenaille    
   100   g 

209,-

VÍKENDOVÁ NABÍDKA

Platnost nabídky od 17. 5. do 19. 5. 2024. 

TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách restaurace. 
Chcete si vzít jídlo s sebou? 

Žádný problém!“

platí do vyprodání 
zásob.

PAVEL VÁCLAVÍČEK
vedoucí Restaurace 

Globus České Budějovice

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



Extra strany na konci online letáku.

www.globus.cz

 Grepy červené  
   volné 
 1   kg 4790

2490

 -48%

 Cibulka lahůdková  
 svazek 
 1   ks 1790

1190

 -33%

 Meruňky   
 balené 
 500   g 
 100 g = 7,98 6490

3990

 -38%

 Mrkev  
 balená 
 1   kg 
     Itálie 3990

2990

 -25%

 Hrušky zelené    
 volné 
 1   kg 4990

3490

 -30%
 Rajčata cherry 
keříková    
 volná 
 100   g 

1590

990

 -37%

 Kedlubna bílá s listy  
   1   ks 

1790

1390

 -22%

 Batáty   
 volné  
 1   kg 5990

3990

 -33%
 Salát Crispy   
zelený/červený  
   1   ks 3990

2990

 -25%

Prohlédnout leták

OVOCE A ZELENINA, SE KTEROU UŠETŘÍTE



 Krevety vannamei 
celé vařené 
40/60  
 100   g 

 Goma 
Wakame  
 100   g 

3890

2690

 -30%

 Sumeček africký 
filet  
 100   g 

 Halibut 
filet  
 100   g 

 NA SUSHI 
 -30 % 

12690

8850

 -30%

 Tuňáková pomazánka  
 s olivami, sušenými rajčaty  
 100   g 

 Matjesový salát  
 100   g 

1990

1690

 -15%

 Rybí salát s jogurtem  
 100   g 

1740

1390

 -20%

I když máme nyní více sluníčka než v zimních 
měsících, stále se vyplatí doplňovat vitamín 
D i z naší stravy. V Globusu najdete spoustu 
kvalitních ryb, které obsahují nejen vitamín D, 
ale i omega-3 masné kyseliny a další cenné 
látky. Jarní jídelníček si můžete zpestřit 
i krevetami nebo salátem z mořské řasy.

RYBY A RYBÍ DELIKATESY ZA AKČNÍ CENY

2720

1990

 -26%

 Sumeček má 
velmi lahodné maso, které 

je díky vyššímu obsahu 
tuku krásně šťavnaté. Filety 

neobsahují žádné kosti. 

 Jedlá mořská řasa je 
známá z asijské kuchyně. 

Obsahuje spoustu vitamínů 
a minerálů. 

3990

2890

 -27%

4390

3690

 -15%4890

4290

 -12%

 Lahůdky Palma 
 Delimax 

 Delimax 

DOPLŇUJTE VITAMÍN D 
I NA JAŘE



 Maasdam 45 % t. v s.  
 100   g 

2590

1790

 -30%
 Madeta Jihočeská Niva Caesar 
45 % t. v s.  

3290

2190

 -33%

 Inovec 30 % t. v s.  
 uzený pařený sýr 
 100   g 3490

2890

 -17%
 Cheddar red jalapenjo 
50 % t. v s.  
 100   g 4590

3590

 -21%
 Džiugas 
24 měsíců 40 % t. v s.  
 tvrdý sýr typu parmazán  5990

4990

 -16%

 Topinková pomazánka  

 100   g 1940

1590

 -18%

 Eidam uzený 
30 % t. v s.  
 100   g 

2090

1590

 -23%
 Excelent Gold 
48 % t. v s.  
 různé druhy  3690

2290

 -37%

 Camping 
salát  

 100   g 
1590

1090

 -31%
 Herkulesová 
pomazánka  

 100   g 
2190

1590

 -27%
 Vlašský 
salát  

 100   g 
1550

1290

 -16%
 Mrkvová 
pochoutka 
s ananasem  

 100   g 

1150

990

 -13%

 100   g 

 100   g 

 100   g 

 Lahůdky Palma 
 Laprod  Gastro Menu  Gurmán Klub 

 Delimax 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Kunín Mléčná rýže  
 různé druhy, 
175 g, 100 g = 7,94
Kunín Mléčná 
krupice 
různé druhy, 
150 g, 100 g = 9,27 
     

2430

1390

 -42%

 Ehrmann 
High Protein  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 16,95 

5490

3390

 -38%

 Zvolenský 
smetanový jogurt  
 různé druhy 
 145   g 
 100 g = 6,83 

1490

990

 -33%

 Zvolenský 
Jogurt 
řeckého typu  
 různé druhy 
 125   g 
 100 g = 10,32 

1890

1290

 -31%

 Madeta 
Jihočeská 
Lahůdka  
 různé druhy 
 130   g 
 100 g = 8,38 

1590

1090

 -31%

 Olma Dezert  
 se šlehačkou, 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 4,95 

1690

990

 -41%

 Kunín Pohár  
 mléčný dezert 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 8,60 

1990

1290

 -35%

 Olma Florian  
 jogurtový nápoj 
různé druhy 
 400   g 
 100 g = 4,47 

2890

1790

 -38%

 Jihočeský Tvaroh  
 polotučný 
 250   g 
 100 g = 7,96 

2790

1990

 -28%

 Olma Zlatá Haná  
 250   g 
 1 kg = 95,60 

3990

2390

 -40%

 Tatra Jesenka,  
 Piknik, Pikao 
 75   g 
 100 g = 26,53 

3110

1990

 -36%

 Smetanový jogurt 
z Valašska   
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 5,93 

1590  -44%

890

 Pribináček, 
Pribináček Tvarohový  
různé druhy 
 125   g 
 100 g = 14,32 

2690  -33%

1790
2810  -36%

1790

 Opočenský jogurt  
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 11,93 

 1 Kč 

 Krajanka čerstvá 
smetana ke šlehání  
 33% 
 250   ml 
 100 ml = 11,56 

3790

2890

 -23%

 3 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Liptov plátky  
 různé druhy 
 100   g 

4570

3490

 -23%

 Veselá kráva 
Sýr a Křup  
 2 druhy 
 140   g 
 100 g = 35,64 

6890

4990

 -27%

 Leerdammer 
Original  
 plátkový sýr, 
100 g
Leerdammer 
Lightlife
100 g
     

4790

2990

 -37%

 Madeta Sýr 
na pánev  
 různé druhy 
 100   g 

3990

2890

 -27%

 Président 
Camembert  
 různé druhy  
 90   g 
 100 g = 31,- 

4590

2790

 -39%

 Agricol Eidam  
 bloček 30 % t. v s. 
 300   g 
 100 g = 13,30 

5490

3990

 -27%

 RACIO 
knäckebrot  
 žitný, žitný s vlákninou 
 230   g 
 100 g = 13,- 

5490

2990

 -45%

 Milko Žervé 
z Poděbrad  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 16,13 

2430

1290

 -46%

 Choceňské 
tradiční 
pomazánkové  
 přírodní 
 150   g 
 100 g = 16,60 

4090

2490

 -39%

 Super soft sandwich  
 světlý, celozrnný 
 750   g 
 100 g = 6,65 

 V nabídce také Soft 
sandwich světlý i celozrnný 
375 g za 31,90. 

6290

4990

 -20%

 Rakvičky  
   150   g 
 100 g = 19,93 

4860

2990

 -38%

 Závin s náplní  
 tvarohovou, makovou, jablečnou 
 400   g 
 100 g = 7,98 

3990

3190

 -20%

 Olomoucké tvarůžky    
 malé 
 100   g 

3890  -25%

2890
 Jihočeské Lipno  
 tavený sýr smetanový, 
se šunkou 
 200   g 
 100 g = 17,45 

4990  -30%

3490
5290  -35%

3390

 Président Rondelé  
 různé druhy 
 100   g 

 2 Kč 

 2 Kč 

 2 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Ponnath 
párky  
 různé druhy  
   200   g 
 100 g = 24,95 

7490

4990

 -33%

 Schwarzwaldská 
šunka  
   100   g 

5350

3990

 -25%

 Křemešník  , Uherák, 
Hermín  
 100   g 

5990

4290

 -28%

 Hungaria Tourist  
   300   g 
 100 g = 36,63 

18690

10990

 -41%

 Nakládaný 
Camembert  
 500   g 
 100 g = 19,98 

14690

9990

 -31%

 Krůtí spodní stehna  
 chlazená  
 1   kg 12560

8990

 -28%

 Kachna  
 mražená 
 1   kg 

13990

8990

 -35%
2690

1290

 -52%

 Pizza Don Peppe  
 různé druhy 
340−375 g 
100 g od 15,17 
     

 Míša  
 různé druhy 
 55   ml 
 100 ml = 23,45 

8490

5690

 -32%

 NA VYBRANOU 
MRAŽENOU 

ZELENINU NA VÁHU 

 -31 % 

 Carte D´Or  
různé druhy, 
1000 ml, 100 ml = 8,99
825 ml, 100 ml = 10,90 
     

19990  -55%

8990
4890  -38%

2990

 Poctivá šunka  
 různé druhy  
 100   g 

 baleno 

 Kuřecí prsní řízky 
   chlazené 
 1   kg 

21330  -53%

9990

 baleno 

 10 ks 

570

390

 -31 %

 Klobása MÚÚÚ  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 23,30 

11990

6990

 -41%

 NA MRAŽENÉ 
BRAMBOROVÉ 

VÝROBKY 
ZNAČKY MC CAIN 

 -30 % 

6790

4750

 -30 %

až

 2 Kč 

 3 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Bramborové 
noky 80%   
 a mininoky 
 500   g 
 100 g = 5,98 

2990

 Váš Výběr 
lísková jádra  
 neloupaná 
 200   g 
 100 g = 24,95 

6990

4990

 -28%

 Bohemilk 
sušené mléko  
 polotučné, plnotučné 
 400   g 
 100 g = 22,48 

13190

8990

 -31%

 Knorr 
nudlová 
polévka  
 různé druhy 
61-70 g 
100 g od 28,43 
     

1990 2990

 Kotányi koření  
 jednodruhové 
a bylinky, 
různé druhy, 
4−35 g, 
100 g od 42,57 
     

1790

1490

 -16%

     

 Cukr moučka  
   1   kg 

2690

 Český Mlynář 
Pšeničná mouka  
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

1290

 Nestlé Cereální tyčinky  
 různé druhy 
20-25 g 
100 g od 39,60 
     

1590

990

 -37%

 NA OVESNÉ 
VLOČKY ZNAČKY 

BONAVITA 

 -31 % 

12650  -48%

6490

 Lagris Rýže  
 loupaná, parboiled, 
varné sáčky 
 800   g 
 100 g = 5,36 

6890  -37%

4290

 3 Kč 

3190

2190

 -31 %

 Bonavita müsli   
 různé druhy 
700 g, 100 g = 9,27 
750 g, 100 g = 8,65 
     

2990

 Vitana Jíška  
 tmavá, světlá 
 190   g 
 100 g = 15,74 

 3 Kč 

 NA VYBRANÉ 
DRUHY POLÉVEK 
ZNAČKY KNORR 

 -40 % až

 Vitana Tekutý bujón  
 různé druhy 
 180   ml 
 100 ml = 18,83 

6810

3390

 -50%

 (ilustrační foto) 

 10 ks 

 Zátkovy 
těstoviny  
 vaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 5,98 

4490

2690

 -40 %

až

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Otma omáčky  
 různé druhy 
 350   g 
 100 g = 12,83 

4490

 Rajčata  
 krájená, celá,  
různé druhy 
 400   g, p. p. 240 g 
 100 g = 11,21 

3890

2690

 -30%

 Viva masová 
konzerva  
 různé druhy 
 120   g 
 100 g = 16,58 

1990

 Viva hotová jídla  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 11,23 4490

 Machland Cibulky  
 čertovy a perlové, 
330 g, p. p. 190 g, 
100 g = 18,37 
520 g, p. p. 330 g, 
100 g = 10,58 
     

4790

3490

 -27%

 Delikates utopenci  
 1550   g, p. p. 960 g 
 100 g = 14,57 

20990

13990

 -33%

 NA OLIVY 
ZNAČKY SEVILLE 

PREMIUM 

 -30 % 

 Spak grilovací 
omáčka  
 různé druhy 
 320   ml 
 100 ml = 15,59 

8490

4990

 -41%

 Rio Mare  
 salát, tuňák různé druhy, 
2× 160 g, 320 g, 
p. p. 208 g, 100 g = 52,84 
p. p. 224 g, 100 g = 49,06  
p. p. 320 g, 100 g = 34,34 
     

24990

10990

 -56%

 NA JERKY 
ZNAČKY INDIANA 

 -30 % 

19990

13990

 -30 %

21990

15290

 -30 %

 Jadran Sardinky  
různé druhy 
 120   g, p. p. 90 g 
 100 g = 27,67 3890  -35%

2490 2990

 Solmio 
Řepkový olej  
  1   l 

 5 Kč 

 Med   
 květový, smíšený 
 900   g 
 100 g = 16,66 

17990  -16%

14990

 2 Kč 

až

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Flipz preclíky  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 44,33 

5830

3990

 -31%

 Bohemia chips  
 různé druhy 
55 g, 100 g = 45,27 
60 g, 100 g = 41,50 
     

2490

 Chio popcorn  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 18,63 

1990

1490

 -25%

 Tradiční piškoty  
 240   g 
 100 g = 12,46 

2990

 Maretti Bruschette  
 různé druhy 
 70   g 
 100 g = 24,14 

2810

1690

 -39%

 Bohemia 
tyčinky solené  
 extra dlouhé  
   180   g 
 100 g = 19,39 

5990

3490

 -41%

 Perník  
 různé druhy 
 60   g 
 100 g = 9,83 750

590

 -21%
 Orbit žvýkačky  
 různé druhy 
 14   g 
 100 g = 113,57 

1990

1590

 -20%
 Papita  
 různé druhy 
18 g, 100 g = 38,33 
33 g, 100 g = 20,91 
     690

 NA VYBRANÉ 
ARAŠÍDY 

ZNAČKY KK 

 -30 % 
 NA VYBRANÉ 

DRUHY VÝROBKŮ 
ZNAČKY MANNER 

 -31 % 

 Nutella biscuits  
   193   g 
 100 g = 31,04 

7780

5990

 -23%

 KitKat, Lion   
 různé druhy 
40-42 g 
100 g od 35,48 
     1490

 Haribo cukrovinky  
 různé druhy 
80−100 g 
100 g od 16,90 
     

1690
1890  -42%

1090

 Emco Mysli   
ovesné sušenky  
 různé druhy   
 60   g 
 100 g = 18,17 

2330

1590

 -31 %
14990

10490

 -30 %

až

 Do vyprodání zásob. 

 1 Kč 

 2 Kč 

 3 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Lotus sušenky  
 různé druhy 
150-250 g 
100 g od 11,16 
     

5350

2790

 -47%
 Brumík   
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 23,27 

5990

3490

 -41%

 Lindt Squares  
 Milk a Dark Caramel  
 144   g 
 100 g = 97,15 

20990

13990

 -33%
 Mléčná čokoláda 
s pufovanou rýží  
 100   g 1990

 Ahmad čaj  
 různé druhy 
30-40 g 
100 g od 149,75 
     

8290

5990

 -27%

 Douwe Egberts 
Excella, Grand Aroma  
 mletá káva  
 různé druhy 
200 g, 100 g = 39,95 
250 g, 100 g = 31,96 
     

7990

 NA VYBRANÉ 
DRUHY 

BEZKOFEINOVÉ 
KÁVY 

 -30 % 

 ĹOR  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
 52   g 
 100 g = 153,65 

11190

7990

 -28%

 Loyd pyramida čaj 
 ovocný, bylinný  
 různé druhy 
30−44 g 
100 g od 56,59 
     

4890  -49%

2490 12990

 Davidoff  
 instantní a mletá káva  
různé druhy 
90−250 g 
100 g od 51,96 
     

11680

8150

 -30 %

 Kapsle jsou kompatibilní 
s přístrojem NESPRESSO. 

 Tatranky  
 různé druhy 
30 g, 100 g = 23,- 
33 g, 100 g = 20,91 
     

 Tatranky  
 různé druhy 
30 g, 100 g = 23,- 
33 g, 100 g = 20,91 

850  -18%

690

 Kinder Maxi  
 210   g 
 100 g = 33,29 

9990

6990

 -30%

 Lindt Nuxor  
 dva druhy 
 165   g 
 100 g = 84,79 

18490

13990

 -24%

 Lavazza  
 zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

29990

 Nescafé Dolce Gusto 
multipack  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
302,4-549,6 g 
100 g od 54,57 
     

29990

 1 Kč  15 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Budvar  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 21,80 
 + záloha 3,- 

1090

 Coca-Cola   , 
Coca-Cola Zero  
 multipack 
plech 
6× 0,33 l 
 1,98   l 
 1 l = 47,93 

9490

 Jupí sirup  
 různé druhy  
 0,7   l 
 1 l = 55,57 

4490

3890

 -13%

 Gambrinus 
Originál 10  
 světlé výčepní pivo 
plech 
multipack 
 3   l 
 1 l = 32,30 

9690

 Zlatopramen 11  
 světlý ležák PET 
 1,5   l 
 1 l = 21,93 

3290

 Radegast Ratar  
 světlý ležák, 0,5 l, sklo 
   + záloha 3,- 

1790

 Viña Tarapacá 
Gran Reserva  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 293,20 

21990

 Bosco dei Cirmioli  
 Prosecco  
 DOC 
 0,75   l 
 1 l = 173,20 

15990

12990

 -18%

 Zámecké 
vinařství Bzenec  
 Collection  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 106,53 

11990

7990

 -33%

 Millhill´s Gin  
 různé druhy 38 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990

 El Clásico  
 30 % rumový likér 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 379,80 

25990

18990

 -26%

 Hanácká vodka  
 37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

11990

 Korunní  
 minerální voda 
neochucená 
neperlivá, 
jemně perlivá 
 1,5   l 
 1 l = 7,93 

1360  -12%

1190
1290

 Excelent  
 světlý ležák  
 0,5   l 
 1 l = 25,80 
 + záloha 3,- 

 20 Kč 

 Relax PET   
 100% jablko, 
červený 
multivitamin, 
exotica-jablko-
limetka- kaktus, 
mango- jablko-
pomeranč-citron, 
1 l 
     

2490

 2 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Old Spice  
 různé druhy 
sprchový gel 675 ml, 100 ml = 22,21 
deodorant, 65–250 ml, 100 ml = 59,96–230,62
     

14990

 Palmolive  
 tekuté mýdlo 
náhradní náplň
různé druhy 
 1000   ml 

10990

 Dove  
 deodorant 
různé druhy 
40–150 ml, 100 ml = 53,27–199,75 
     

7990

 Casting Crème Gloss  
   barva na vlasy 
různé odstíny 
     

14990

 Gliss Color  
 barva na vlasy  
různé odstíny 
     

15990

11990

 -25%

 Head & Shoulders  
 šampon 
různé druhy 
 800   ml 
 100 ml = 29,99 

23990

 Gillette Fusion 5  
 holicí strojek  
+ 11 náhradních hlavic 
     

119990

 TePe  
 mezizubní kartáčky 
různé druhy 
 6   ks 
 1 ks = 16,65 

9990

 Dove  
 sprchový gel 
různé druhy
225–250 ml  
100 ml = 29,96–33,29 
     

7490

 Palmolive  
 sprchový gel 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 15,98 

14990

7990

 -46%

 Always Ultra  
   dámské vložky 
různé druhy 
20–40 ks 
1 ks = 4–8 
     

15990

 Hello  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 100   g 

990

 Hamánek  
 masozeleninový příkrm  
různé druhy 
 190   g 
 100 g = 15,74 

2990

 Pampers Sensitive  
 vlhčené ubrousky 
4x 80 ks, 1 ks = 0,72 

22990

 Elmex   
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 106,53 7990

 Cena při koupi 2 kusů

19990

 8,90 

 10 Kč 

DROGERIE ZA FAJN CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Harmony  
 Delicate Care  
 papírové kapesníky, 3vrstvé  
box   80   ks ,  1 ks = 0,50 

3990

 Azurit  
 aviváž 
různé druhy 
 74   dávek 
 1 dávka = 1,35 

13990

9990

 -28%

 Persil  
 prášek 54 dávek, 1 dávka = 7,04 
gel 66 dávek, 1 dávka = 5,76 
kapsle 40 ks/44 ks, 1 ks = 9,50/8,63 
     

37990

 Clin  
 prostředek na mytí oken 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 9,98 

4990

 Lenor  
 aviváž 70 dávek, 
1 dávka = 2,86 
96 dávek, 1 dávka = 2,08
128 dávek, 1 dávka = 1,56 
     

19990

 Coccolino  
 Care  
 prací prostředek 
různé druhy
gel 60 dávek, 1 dávka = 4,- 
kapsle 45 ks, 1 ks = 5,33 
     

23990

 Vanish  
 sprej na skvrny 
 500   ml 
 100 ml = 35,98 

17990

 Kleenex  
 kuchyňské utěrky 2vrstvé 
 2   role 
 1 role = 34,95 

8990

6990

 -22%

 Jar 
 Platinum  
 kapsle do myčky 
 125   ks 
 1 ks = 4,72 

58990

 Sheba  
 kapsičky pro kočky 
různé druhy 
12x 85 g, 100 g = 14,70 
     

14990

 Whiskas  
 granule pro kočky 
různé druhy 
 1,4   kg 
 1 kg = 92,79 

19490

12990

 -33%

 Cif  
 čisticí krém 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 13,98 

6990

 Perfect Fit  
 granule pro psy  
různé druhy 
 1,4   kg 
 1 kg = 119,93 

16790

 Polaris  
 konzerva pro psy 
různé druhy 
 400   g 
 100 g = 9,98 

3990

 Dreamies  
 pochoutky pro kočky 
různé druhy 
 60   g 
 100 g = 54,83 

3290
 3 Kč 

DROGERIE ZA BEZVA CENY



 NA NÁUŠNICE 
ZE ŽLUTÉHO 

A BÍLÉHO 
ZLATA RYZOSTI 

585/1000 

 -20 % 
 NA SORTIMENT 

TĚCHTO ZNAČEK 

 -25 % 

 NAVÍC SLEVA 5 % 
S KARTOU GLOBUS BONUS 
v oddělení Klenotů. 
Slevy se odečítají postupně. 
Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty Globus Bonus. 

NAVÍC 
SLEVA 5 % 
S KARTOU 
GLOBUS BONUS. 
Slevy se odečítají 
postupně. Sleva bude 
odečtena na pokladně 
po předložení karty 
Globus Bonus 

 -25 % 

 Oddělení Klenotů nenajdete 
v hypermarketech 

Černý Most, Havířov 
a Štěrboholy. 

 NA VYBRANOU 
DÁMSKOU, 
PÁNSKOU 

A DĚTSKOU 
OBUV ZNAČKY 

JOMA 

 -25 % 
 NA PÁNSKÉ, 

DÁMSKÉ 
A DĚTSKÉ 

SPODNÍ PRÁDLO 
ZNAČKY EVONA 

 -25 % 

 NA KABELKY, 
BATOHY 

A PENĚŽENKY 
ZNAČKY 

EMILY&NOAH 

 -25 %  až  -25 %  NA KABELKY, 

NAVÍC 5 % ZPĚT 
NA VAŠI KARTU GLOBUS BONUS.

 NA VYBRANÝ 
SORTIMENT 
DÁMSKÝCH 

A PÁNSKÝCH 
ODĚVŮ, 

SPODNÍHO 
PRÁDLA 
A PÁSKŮ 
ZNAČEK 

STOOKER 
A HERO 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 Nabídka z této strany se nevztahuje na již zlevněné zboží. 

Neplatí pro hypermarket 
Černý Most.

FASHION DAYS

OBLÍBENÉ ZNAČKY ZA VÝHODNÉ CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Rýžovar RC100  
 objem nádoby 1 l, 
max. kapacita 800 g rýže (5 odměrek), 
bezpečnostní pojistka, 
příkon 365 W 
     

59990

49990

 -16%

 Mikrovlnná trouba 
MWP-MM20P  
 objem 20 l, výkon 700 W, 
funkce rozmrazování, 
talíř 25,5 cm, v černém a bílém 
provedení 
     

1999,-

1599,-

 -20%
 Sendvičovač 
Sorento 3151 90010  
 4 páry výměnných desek 
(trojúhelníky, lastury, vaflovač, gril), 
nepřilnavý povrch,
příkon: 900 W 
     

1699,-

1399,-

 -17%

 LED Televizor 
SLE 2472TCS  
 úhlopříčka 60 cm, rozlišení 1366×768 px, AV in, Mini YPbPr in, 
VGA, PC Audio in, koaxiální, sluchátkový jack, nahrávání na USB, 
přehrávání z USB, EPG, teletext, rozhraní CI+ 
     

2699,-

 LED Televizor SLE 43F19TCS  
 úhlopříčka 109 cm, přehrávání a záznam na disk USB, 
rozlišení 1920 × 1080 px, D-LED, rozhraní CI+, VESA 200 × 100 
     5999,-

5199,-

 -13%

 Varná konvice  
DOD207  
 příkon 1500 W, objem 1,8 l, nerezová, 
ochrana proti přehřátí 
     

39990

29990

 -25%

 Dětský párty reproduktor 
SSS 3200 KIDS  
 dětský Bluetooth reproduktor s mikrofonem, 
výstupní výkon 30 W, USB, slot pro microSDHC kartu, 
funkce karaoke s možností nahrávání, FM rádio,
doba přehrávání až 5 hodin
Reproduktor SSS 3600 KIDS - 1499,-  1699,-
     

1399,-

1199,-

 -14%

 SMART LED Televizor LT-1023  
 úhlopříčka 100 cm, rozlišení 1920 x 1080 px, Wi-Fi, 
energetická třída G 
     

6999,-

5999,-

 -14%

 120 Kč 

 109 cm 

 DVB-T/
T2/C/S/S2 

 500 Kč 

 100 cm 

 DVB-T2/C/
S2 

 60 cm 

 DVB-T/
T2/C/S2 

 280 Kč 

 Elektrický stolní gril 
R-2525 Master  
 nepřilnavá grilovací plocha 40 x 30 cm, 
5-stupňový termostat,
teplota 140-230 °C, 
příkon 2200 W 
     

1499,-

1299,-

 -13%

 260 Kč 

ELEKTRO ZA PŘÍZNIVÉ CENY



LEGO, LEGO logo a minifigurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. ©   2024 The LEGO Group.

inzerce_gbs_Lego_2024_136x54_v02.indd   1inzerce_gbs_Lego_2024_136x54_v02.indd   1 02.04.2024   15:0002.04.2024   15:00

 Stavebnice LEGO 
Speed Champions  
 Lamborghini Countach,
2 Fast & 2 Furious  

     

57990

45990

 -20%

 Auto Tatra 148  
 velikost 30 cm 
     24990

19990

 -20%
 Dětská sada na písek  
 s motivem Tlapková patrola, 
obsahuje 5 ks příslušenství 
     10990

7990

 -27%

 Dětské hračky na písek  
 různé druhy 
     

 (ilustrační foto) 

1490

 Wi-Fi router Archer C6  
 dvoupásmová bezdrátová rychlost 
AC1200 s podporou technologií 
MU-MIMO a Beamforming, 
gigabitové porty, snadné nastavení 
pomocí mobilní aplikace v češtině 
     

 V nabídce další typy Wi-Fi 
routerů za výhodné ceny. 

1099,-

94990

 -13%

 Notebook VisionBook N12R  
 11,6‘‘, Intel Celeron, 4 GB/ 64 GB, 
maximální výdrž baterie 9 h., 
Windows 10 Pro, 
dvoujádrový  procesor 
     

 Notebook UMAX VisionBook 
12WRX - 3599,- 3999,-

3599,-

3199,-

 -11%

 Tablet Smart 
L30 LTE  
 10,1‘‘ IPS LCD displej, 
rozlišení 1920 x 1200 px, 
Android 13, 4 GB RAM, 
128 GB interní paměť, 
baterie  7000 mAh 
     

3299,-

2899,-

 -12%

 Mobilní telefon 
TCL 406  
 6,6‘‘ displej, 8mijádrový procesor, 
32 GB/3 GB, microSD až do 512 GB, 
foto 13 Mpx/2 Mpx/5 Mpx, GPS, 
Bluetooth, baterie 5000mAh, 
Android 13 
     

2699,-

2399,-

 -11%

 NA VYBRANÁ 
SLUCHÁTKA 

ZNAČKY SONY 

 -15 % 

 Neplatí na již 
zlevněné výrobky. 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

1499,-

1274,-
 -15 %

 20 % 

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.

 1+ 

 1+ 

 8+ 

 1+ 

NAVÍC 30 % ZPĚT 
NA VAŠI KARTU GLOBUS BONUS.

 cena za kus  

cena od
cena za kus

HRAČKY A ELEKTRO ZA LÁKAVÉ CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Letní směs do ostřikovačů 
nano  
 obsahuje povrchově aktivní látky 
 4   l 
 1 l = 14,98 

7990

5990

 -25%

 Čistič motorů Arva  
 oplachový přípravek určený 
k odstranění mastných nečistot 
z povrchu motoru a spodku vozidla 
 500   ml 
 100 ml = 15,98 

11990

7990

 -33% Osvěžovač 
vzduchu 
Little Joe  
 různé druhy 
     

9990

7990

 -20%

 Motorový olej 
Syntanol  
 10W-40 1 l 
10W-40 4 l, 319,90 
     
 V akční nabídce i další druhy 

16990

11990

 -29%

 Autokosmetika Maniac  
 Čistič skla a odmašťovač 500 ml 179,90 
Čistič interiéru 500 ml 219,90 
     
 V akční nabídce i další druhy. 

24990

17990

 -28%
 Powerbanka s funkcí 
Jump Starter  
 kapacita 10 000 mAh, 600 A, 
funkce nouzového startování 
vozidla 
     

1999,-

1599,-

 -20%

 Držák do auta 
Yenkee YSM615  
 magnetický, 
MagSafe bezdrátová 
nabíječka 15 W 
Držák do auta Yenkee 
YSM610 619,90 
     

59990

44990

 -25%

 Sada na opravu 
defektu 
pneumatiky  
 45 dílů 
     

49990

38990

 -22%

 Barva ve spreji 
Maxi color 
400 ml    
 Barva ve spreji 
DC Prima lesk 600 ml 119,90 
široká škála RAL odstínů 
      V akční nabídce i další druhy.  
Neplatí pro hypermarket Brno. 

10990

8690

 -20%

 Alkyton  
 samozákladová, pružná, 
vysoce kryjící, antikorozní, 
různé odstíny, vydatnost: 
10,5 m2/l 
 750   ml 
 1 l = 533,20 

39990

 Malíř Plus 14+2 kg  
 vnitřní malířský nátěr, bílý, 
otěruvzdorný, dobrá kryvost, 
vydatnost 125–160 m2 v jedné vrstvě 
 16   kg 
 1 kg = 9,37 

18990

14990

 -21%

 Teleskopický žebřík 
2,5 m    
 Alu, 9 stupňů, 
hmotnost 6,2 kg, 
nosnost 150 kg, 
síla hliníku 1,3-1,5 mm 
Teleskopický žebřík 
3,5 m 1799,- 
     

1699,-

1499,-

 -11%

 Vysokotlaký čistič 
1600 W    
 maximální tlak: 130 barů, 
maximální průtok: 420 l/h, 
trysky a hadice součástí balení 
     

2299,-

1699,-

 -26%

 NA NÁŘADÍ CAT 
 -25 % 

 Neplatí pro již 
zlevněné zboží. 

 10 Kč 

2249,-2249,-2249,-2249,-

 Lepidlo Mamut Glue  
 bílý, 290 ml 149,90 
crystal, 290 ml 159,90 
total, 290 ml 169,90 
     

18990

14990

 -21%

 cena od 

 cena od 

AKČNÍ NABÍDKA PRO ŘIDIČE I KUTILY



ČESKÉ BUDĚJOVICE

České Budějovice  |  České Vrbné 2327, 370 11 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice: 7.00 – 21.00
Samoobslužné tankování: NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



 používáme sýr Eidam od českého výrobce 

 Šunka 
Zvonařka   
   100   g 

4370

2590

 -40%

 Rohlík sýrový  
   60   g 
 100 g = 9,83 

770

590

 -23%

 Kofola   
 original  
   1,5   l 
 1 l = 15,27 

3490

2290

 -34%

 Listerine Cool mint  
 ústní voda 
dva druhy 
 1   l 
 100 ml = 13,99 

24990

13990

 -44%

 Znojmia okurky  
 5−7 cm 
 520   g, p. p. 260 g 
 100 g = 11,50 

6520

2990

 -54%

 Ritter Sport 
čokoláda  
 různé druhy 
 100   g 

 Ritter Sport celé ořechy 
100 g 34,90 

2690

 Cukr  
 krupice, krystal 
 1   kg 

 (ilustrační foto) 

1990

 Brambory konzumní rané   
 volné 
 1   kg 3390

2390

 -29%

 10 ks 

 2 Kč 

GLOBUS.CZ

OD PÁTKU
PLATÍ OD 17. 5. DO 19. 5. 2024. 

 DO NEDĚLE

Extra strany na konci online letáku.

Prohlédnout leták



 Aloe vera  
   1   kg 

12990

9990

 -23%

 Pitahaya červená   

 1   ks 

10990

8990

 -18%  Pitahaya 
žlutá  
   1   ks 

 Pitahaya 
červená   
   1   ks 10990

8990

 -18%

 Špenát listy baby  
 balený 
 125   g 
 100 g = 15,92 2890

1990

 -31%

 Salát Insalatina  
   125   g 
 100 g = 15,92 2890

1990

 -31%
 Fenykl sladký   
 volný  
 1   kg 5990

4490

 -25%
 Salát Misticanza  
   125   g 
 100 g = 15,92 2890

1990

 -31%

 Polníček  
   125   g 
 100 g = 15,92 2890

1990

 -31%
 Rukola  
   125   g 
 100 g = 15,92 2890

1990

 -31%

OVOCE A ZELENINA, SE KTEROU UŠETŘÍTE



Nabídka platí od 15. 5. do 28. 5. 2024.

16. KVĚTNA
Mezinárodní den celiakie
Nabízíme vám nejširší nabídku 
bezlepkových výrobků ze všech 
hypermarketů v ČR, ve které 
najdete více než 500 druhů
bezlepkových potravin.

 Solamyl  
 200   g 
 100 g = 16,45 

4720

3290

 -30%

 Karo  
 instantní 
čekankový 
extrakt  
 180   g 
 100 g = 44,39 

110,-

7990

 -27%

 Balviten 
Brownie bez lepku  
 6x 37 g  
 222   g 
 100 g = 31,49 

9730

6990

 -28%

 Semix 
Mini müsli 
tyčinky 
s meruňkami 
bez lepku  
 70   g 
 100 g = 27,- 

 Fria Brownie  
 bez lepku  
 400   g 
 100 g = 19,98 

 Semix Ovsánek  
 různé příchutě 
 160   g 
 100 g = 9,31 1890

1490

 -21%

 SamMills 
Kukuřičné 
těstoviny  
 různé druhy  
 500   g 
 100 g = 7,38 

2130

1890

 -11%

 Poex 
Bimbo mix 
kukuřičné křupky  
 120   g 
 100 g = 23,25 

34,-

2790

 -17%

9890

7990

 -19%

4290

3690

 -13%

ZDRAVÝ SVĚT ZA AKČNÍ CENY


